

Smlouva o dílo č. S 2024 00 790 dle § 2586 a násl. občanského zákoníku

I. Smluvní strany

Zhotovitel:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

sídlo:

Pražská tř. 495/58, 37004 České Budějovice

Korespondenční adresa:

Klejnarská 92, 280 02 Kolín IV

IČ:

48035599

DIČ:

CZ48035599

bank.spojení:

telefon:

e-mail:

600

oprávněnost jednat ve věcech smluvních: Ing. Milan Štěrba, ředitel oblasti Kolín,
Jana Balšánková, vedoucí technik oddělení kalkulací
oblasti Kolín

oprávnění jednat za společnost na základě pověření

Objednatel:

Město Nymburk

IČ, DIČ:

00239500, CZ00239500

sídlo MěÚ:

Náměstí Přemyslovců 163, 288 02 Nymburk

bankovní spojení:

e-mail, tel.:

zastoupen:

ve věcech technických a k převzetí díla:

Č 00

mail@meu-nbk.cz, 325 501 111

Ing. Tomáš Mach, Ph. D., starosta města

Ing. Jiří Konhefr, vedoucí odboru správy majetku tel.

ferentka odboru správy majetku tel.

eu-nbk.cz

II. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést na svůj náklad (včetně opatření všech potřebných věcí) a nebezpečí pro objednatele níže specifikované práce dle požadavků a pokynů objednatele; objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli níže uvedenou cenu.

Dílo: Úprava parkovací plochy v prostoru na Ostrově u plavební komory, Nymburk.

Rozsah: dle cenové nabídky zhotovitele.

Požadované doklady:

dle platné legislativy

Místo plnění:

Nymburk

Termín předání díla:

do 05.12.2024

III. Cena

Účastníci této smlouvy sjednávají cenu za dílo následovně, s tím, že tato zahrnuje veškeré náklady zhotovitele:

Výše: **199.028,82 Kč bez DPH**

Splatnost faktur: *do 30 dnů od doručení faktury objednateli*

IV. Další ujednání

Před zahájením prací se zhotovitel prověří skutečný stav na místě se zástupcem objednatele. Riziko změny okolností nese zhotovitel.

Nebezpečí škody přechází na objednatele okamžikem převzetí prostor, které se uskuteční písemným předávacím protokolem.

Smluvní pokuty:

V případě prodlení zhotovitele s dohodnutým termínem ukončení prací z důvodu na straně zhotovitele, se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05 % z celkové ceny díla za každý i započatý den prodlení. Případnou smluvní pokutu má objednatel právo vyúčtovat (vyfakturovat) zhotoviteli.

V případě nedodržení termínu splatnosti daňových dokladů (faktur) bude účtováno objednateli za každý započatý den prodlení 0,05 % z celkové dlužné částky.

Záruka: zhotovitel poskytne objednateli záruku za provedené dílo po dobu **60 měsíců** ode dne předání díla bez vad a nedodělků.

Odpovědnost za vady díla:

Zhotovitel je povinen odstranit řádně uplatněné vady v záruční době vlastním nákladem a bez zbytečného odkladu a to do 10 pracovních dnů od písemné výzvy objednatele.

V.

Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami.

Odpověď strany této smlouvy s dodatkem nebo odchylkou (§ 1740 obč. zák.) není přijetím nabídky na uzavření této smlouvy či jejího dodatku.

Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění (dále jen „registr smluv“). Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah smlouvy, a to na dobu neurčitou. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě, včetně všech dodatků a příloh, nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez jakýchkoliv dalších podmínek.

Příloha č. 1: cenová nabídka

České Budějovice, dne 14.11.2024

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Ing. Milan Štěrba

ředitel oblasti Kolín

.....

Nymburk, dne 14.11.2024

Město Nymburk

Ing. Tomáš Mach, Ph. D.

starosta města

.....

Jana Balšánková

vedoucí technik oddělení kalkulací oblasti Kolín

.....

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

(položkový rozpis)

Strana : 1
Tištěno dne : 19.11.2024
Databáze:
Nabídka číslo:

Stavba: **Panely**

SO Panely

	<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>mj.</i>	<i>cena/mj.</i>	<i>Celkem</i>
1	113106292	Rozebrání vozovek ze silničních dílců spáry zalité cementovou maltou strojně pl přes 50 do 200 m2	89,000	m2	133,62	11 892,18
2	122252205	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 1000	26,450	m3	150,44	3 979,14
3	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se zhutněním	89,000	m2	18,51	1 647,39
4	AG.R1	Likvidace výkopku dle platné legislativy	26,450	m3	465,52	12 313,00
5	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	89,000	m2	270,23	24 050,47
6	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	89,000	m2	299,71	26 674,19
7	567132113	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 180 mm	89,000	m2	568,10	50 560,90
8	573211107	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2	89,000	m2	14,83	1 319,87
9	573211109	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	89,000	m2	15,52	1 381,28
10	577144121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	89,000	m2	339,75	30 237,75
11	919726123	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 300 do 500 g/m2	89,000	m2	49,43	4 399,27
12	919122112	Těsnění spár záhlvkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 25 mm s těsnicím profilem	48,000	m	86,21	4 138,08
13	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	139,650	t	43,61	6 090,14
14	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	51,840	t	17,66	915,49
15	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	725,760	t	7,79	5 653,67
16	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	51,840	t	54,60	2 830,46
17	997221862	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z armovaného betonu pod kód	38,090	t	287,36	10 945,54

CELKEM

Odbytová cena bez DPH :

199 028,82

STAVBA CELKEM

Sazba DPH
21,00

DPH celkem
41 796,05

Odbytová cena bez DPH :

199 028,82

Odbytová cena s DPH :

240 824,87

Nabídku zpracoval:

Předáno dne : ..



SWIETELSKY

stavební s.r.o.

Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice
IČO: 480 35 599, DIČ: CZ48035599

(418)